
MEETING VALAISAN
GYMNASTIQUE

8-9 MARS 2025

ORGANISÉ PAR : 

À RIDDES
SALLE COMBREMONT

https://www.gymvalais.ch/files/2024-Meeting-VS-Gymnastique-Resultats.pdf






Nos sponsors

Carosserie du Rhône Riddes 
Guy Monnet & Fils SA
Cave des Ponts
Coiffure Diminuti'ifs 
Monnet Sport la Tzoumaz
Abrifeu SA 
Le Cabanon Bio
Pharmacie de Riddes
Jordan Rémy 
Café les Platanes
Max Andre Lambiel
Garage du Pont Riddes
La Gourmandine

200.00 CHF
200.00 CHF
200.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF

50.00 CHF

400.00 CHF



Anne et Vincent Grenon
Christophe Buchard
Marie-France Rebord
Ralf Kreuzer
Juerg et Isabelle Spack 
Soan, Cléa et Mahé Franzen
Anthony Buchard
Pauline Bovier 
Joseph et Micheline Rittiner
Norman Rey
Raphaël Vouillamoz
⁠Eléonore Ballestraz
Lionel Buntschu
Désiré Coppex 
Rémy Metrailler
Alicia Spack 
Diane Gremaud
Loïc Avanthay
Adrien Balet
Quoc Tai Nguyen
Léonie Jeannet
Igor Mediaka
Alex Raemy

200.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF
100.00 CHF

50.00 CHF
50.00 CHF
50.00 CHF
50.00 CHF
50.00 CHF
50.00 CHF
20.00 CHF
20.00 CHF
20.00 CHF
15.00 CHF
15.00 CHF
10.00 CHF
10.00 CHF
10.00 CHF
10.00 CHF
10.00 CHF

5.00 CHF
5.00 CHF











Plan de situation

Accès autoroute

Accès depuis la gare



Eau plate/gazeuse
Coca Cola
Thé froid pêche/citron
Rivella
Thé
Café 
Bière

Cave des Ponts - Riddes
Fendant au verre
Pinot au verre
Fendant en bouteille
Pinot en bouteille

Sandwich jambon/fromage
Croissant au jambon
Pizza

Repas de midi 
Samedi : salade, saucisse de volaille et riz
avec fruit et yogourts
Dimanche : salade, penne avec différentes
sauces et flan caramel ou chocolat

3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
3 CHF
4 CHF

4 CHF
4 CHF

15 CHF
15 CHF

3 CHF
3 CHF
4 CHF

12 CHF

Boissons et snacks




